РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года        №  21
 с. Межборное

Об избрании   Председателя
Межборной сельской Думы

          На основании  Федерального закона  от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    статьи 28  Устава  Межборного   сельсовета,  Межборная сельская Дума
 РЕШИЛА:

         1. Избрать Председателем  Межборной сельской Думы  депутата  Межборной сельской Думы   Камынину Наталью Александровну.
  2.Настоящее решение  обнародовать в с. Межбоном:   в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  сельской библиотеки, почты, в помещении Дома культуры.

Председатель  Межборной  сельской Думы                                                         Н.А. Камынина
Глава Межборного сельсовета                                                                                     З.А. Ильина